[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.10.2011

	№ 91

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 21.12.2010 № 28  «Об утверждении Положения о стипендии имени В.Н.Меренкова в новой редакции и признании утратившим силу некоторых решений Думы Каргасокского района»

Заслушав представленные Администрацией Каргасокского района предложение по внесению изменений в решение Думы Каргасокского района от 28.12.2010 № 28 «Об утверждении Положения о стипендии имени В.Н. Меренкова в новой редакции и признании утратившим силу некоторых решений Думы Каргасокского района»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1.Утвердить следующее  изменение в Положение о присуждении стипендии имени В.Н.Меренкова, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 21.12.2010 № 28

Абзац 2 Пункта 3  изложить в новой  редакции:  «Ходатайство направляется в комиссию  по присуждению стипендии имени В.Н. Меренкова (далее по тексту «комиссия») в  текущем году с 01 августа по 01 октября по адресу: Томская область, с.Каргасок, ул. Пушкина 31, в приёмную Администрации Каргасокского района.».

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  правовой комитет Думы Каргасокского района.
	Председатель Думы      Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков